DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO
INCLUSIVA/ESPECIAL NO MUNICÍPIO DE GRAMADO/RS: UMA ANÁLISE
DOCUMENTAL DO PME (2014-2024) de autoria de ANTONIO SOARES JUNIOR DA
SILVA, JOAO CARLOS PEREIRA BRAGA, LUAN TALLES DE ARAÚJO BRITO, EFRAIM
DE ALCÂNTARA MATOS, foi publicado nos E-book IV CINTEDI referente ao ISBN 978-65-
86901-17-7.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/141994

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/141994